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SERVICIOS EDUCATIVOS DE QUINTANA ROO
AV INSURGENTES NUM 600, 1, 1
GONZALO GUERRERO, C.P. 07702 05120003 E
OTHON P BLANCO QUINTANA ROO MEXICO

š041702003408001001–œ
041702003408001001

FIDUCIARIO

CODIGO DE CLIENTE : 40316845
CUENTA PRINCIPAL : 02003408-001
DIVISA : MONEDA NACIONAL
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Ejecutivo de Cuenta: GABRIEL ANTONIO ROMERO GARCIA PERIODO: 01-04-2017 AL 30-04-2017

BANCO SANTANDER (MÉXICO), S.A. INSTITUCIÓN DE BANCO MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MÉXICO, R.F.C BSM970519DU8, PROLONGACIÓN PASEO
 DE LA REFORMA No. 500, MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE C.P. 01219, DELEG. ALVARO OBREGON, CIUDAD DE MEXICO

MENSAJE RESUMEN INFORMATIVO
VALUACION

PERIODO ANTERIOR
VALUACION

PERIODO ACTUAL
ESTIMADO CLIENTE, LE SUGERIMOS VERIFICAR

QUE LAS INVERSIONES REALIZADAS DE ACUERDO A
SUS INSTRUCCIONES Y QUE SE MUESTRAN EN EL
PRESENTE DOCUMENTO, SE ENCUENTRAN APEGADAS
AL REGIMEN DE INVERSION QUE USTED DETERMINO

EN EL CONTRATO DEL FIDEICOMISO.  

EFECTIVO
MERCADO DE DINERO
INTERES DEVENGADO NO COBRADO MERCADO DIRECTO
SOCIEDADES DE INVERSION
OPERACIONES A PLAZO
INTERES DEVENGADO NO COBRADO
MERCADO DE CAPITALES
DERECHOS FIDEICOMISARIOS
ACCIONES NO BURSATILES
INMUEBLES
OTROS BIENES
EFECTIVO EN INTERMEDIARIOS
TOTAL

PASIVOS

0.00
0.00
0.00

39,755,044.70
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
9.45

39,755,054.15

(0.00)

0.00%
0.00%
0.00%

100.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%

100.00%

0.00%

0.00
0.00
0.00

39,948,347.64
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

10.28
39,948,357.92

(0.00)

0.00%
0.00%
0.00%

100.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%

100.00%

0.00%

POSICION DE LA CARTERA
 
INTERMEDIARIO: CASA DE BOLSA SANTANDER, S.A. DE C.V. CTO. INTER: 0001
SOCIEDADES DE INVERSION 
EMISORA TITULOS PRECIO MERCADO COSTO PLUS/MINUS VALUACION 
STERGOB B2 18,967,349 2.1061600 38,772,296.13 1,176,051.51 39,948,347.64 

SUBTOTAL 38,772,296.13 1,176,051.51 39,948,347.64
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POSICION DE LA CARTERA
  

TOTAL INTERMEDIARIO 38,772,296.13 1,176,051.51 39,948,347.64
 

 
POSICION DE LA CARTERA 38,772,296.13 1,176,051.51 39,948,347.64 

ESTADO DE CUENTA
PERIODO: DE

A
01-04-2017
30-04-2017

MOVIMIENTOS DEL PERIODO
 
FECHA CONCEPTO ENTRADAS SALIDAS SALDO
 

SALDO INICIAL 9.45
27/04/17 VENTA SOCIEDADES DE INVERSION MI STERGOB 3,480.83 3,490.28

B2 1,653 TITULOS A $2.1057640
UTILIDAD 101.83

28/04/17 * PAGO DE HONORARIOS FIDUCIARIOS PAGO AUTOMATICO DE 3,000.00 490.28
HONORARIOS CON PERIODO DEL : 21/03/2017 AL 20/04/2017 RFC:
BSM970519DU8

28/04/17 IVA AL 16% DE PAGO DE HONORARIOS FIDUCIARIOS PAGO AUTOMATICO 480.00 10.28
DE HONORARIOS CON PERIODO DEL : 21/03/2017 AL 20/04/2017
RFC: BSM970519DU8
SALDO FINAL 10.28 

HONORARIOS Y COMISIONES
 
FECHA CONCEPTO ADEUDOS PAGOS SALDO
 

ADEUDO ANTERIOR MONEDA NACIONAL 0.00
20/04/17 ADEUDO DE HONORARIOS FIDUCIARIOS PERIODO: 21/MAR/2017 AL 3,000.00 3,000.00

20/APR/2017 CUOTA FIJA:3000
20/04/17 IVA DE ADEUDO DE HONORARIOS FIDUCIARIOS PERIODO: 21/MAR/2017 480.00 3,480.00

AL 20/APR/2017 CUOTA FIJA:3000 
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HONORARIOS Y COMISIONES
 
FECHA CONCEPTO ADEUDOS PAGOS SALDO
 
28/04/17 * PAGO DE HONORARIOS FIDUCIARIOS PAGO AUTOMATICO DE 3,000.00 480.00

HONORARIOS CON PERIODO DEL : 21/03/2017 AL 20/04/2017
RFC:BSM970519DU8

28/04/17 IVA AL 16% DE PAGO DE HONORARIOS FIDUCIARIOS PAGO AUTOMATICO 480.00 0.00
DE HONORARIOS CON PERIODO DEL : 21/03/2017 AL 20/04/2017
RFC:BSM970519DU8
SALDO A PAGAR MONEDA NACIONAL 0.00

 
* PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION 

MENSAJES

LA ENTIDAD FINANCIERA DEL GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO QUE EMITE EL PRESENTE ESTADO DE CUENTA, RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O ACLARACIONES, EN SU
UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE, COL. LOMAS DE SANTA FE, DELEGACION
CUAJIMALPA, C.P. 05100, MEXICO, D.F. Y POR CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O TELEFONOS 01 800 503 2855 (LADA SIN COSTO), (01 55) 5267 5279, (01 55) 5267
5298, (01 55) 5267 6606, (01 55) 5267 5272, (01 55) 5267 5150 Y FAX (01 55) 5169 4440, EXT. 20170 , ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL
CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS:
DIRECCION EN INTERNET: www.condusef.gob.mx TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y(01 800) 999 80 80.

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO HACE DE SU CONOCIMIENTO QUE SUS DATOS PERSONALES Y EL TRATAMIENTO
DE ESTOS, SE HARA DE ACUERDO A LO ESTABLECIDO POR LA LEY FEDERAL DE PROTECCION DE DATOS PERSONALES EN POSESION DE LOS PARTICULARES ASI COMO POR NUESTRA POLITICA
DE PRIVACIDAD; ASIMISMO SE ENTENDERA QUE USTED OTORGA SU CONSENTIMIENTO AL TRATAMIENTO DE SUS DATOS PERSONALES AL NO REALIZAR EL EJERCICIO DE DERECHOS ARCO. USTED
PODRA CONSULTAR NUESTRO AVISO DE PRIVACIDAD EN LA PAGINA www.santander.com.mx
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ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
UUID DEL TIMBRADO :

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR :
NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT :
FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
NUMERO DE CUENTA DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

jcbZq6mgkRzs0HRIw0X1fw0jcbZ
ZlXZLR:gR1hknl:FHM:sAZPZlXZ
zczRuPSyRyyTuSZVQZwvxTYbbaP
RTN9XyarBqxcxuidxx40Na1CoYR
liKVY:kzte9yWd64leU9wcYQalZ
zgZ98s3MnDkUYYEXCRb1VzpF410
ST;f;JrCQDMcyMGmOXP9SIsRXO0
bZPqJd5DFm63mIxI1LTpEPEsb1R
fbjbyMaHWUcujby12Ohx5Gjbyr:
Cexqjc6;YTmawpv;6O41eQwrhs0
UeEbPWAj1dF:gN6ecM5NsWlsdj:
7RkIItXDhw:rmGQanpG7DPAETXP
5mOfqsll4eNlJ45O56PJ;7H23rZ
rMVp5g3Lm6WffB361jDYcApPwE0
dIzRLJPNXmVfGySlXcP8Va33RN2
rpp:P3SUGXxxZ8x9CaRD1hZ8u9R
ZoZZKVutJRrklizUnxeL2Biflw2
vppXD4zdlHDtlhLXHXhd0P00tL0

BBB45E6F-AEDA-4E6F-AAF1-6EFB56D78D4D

1000000403943330
1000000404598147
02003408001
2017-05-09T11:55:36
2017-05-09T11:55:42
REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
CIUDAD DE MEXICO
SERVICIO
TRANSFERENCIA ELECTRONICA
NO IDENTIFICADO
INGRESO

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

EuPJNZ/wqMB9UkXpfKVTYDSruE4tEZ/KMIMkRYz93zQOEU8c6Ach0MkZhB5rxiiGdyAGrPYX6whp8cCmOs7VAfRgBgzapOG9VnaiT6yaIkO2J2f3aNZxmXDY1kYDlof8ud9cURHfebMa5/FfxkZ6bl088wzQ2mwlgw

v2qNWBjGkrs+p3WlfGleLz5qMw85xmhv4QZP/XLaivhuFLPpjcSEEcxfMaXAJtoadZNA3nxQQOdfv+3cUxTN+f2EDQrp1yD+waIcBNyUJ6Op7yPVbvCJrRgbaYhZIaEVq3gcQB/uD8gucpslmBDrl3lnF/ZANUNqJh

K/vQ9PzrUZd1p+eABw==

SELLO DIGITAL DEL SAT

kGUzK5lP956jaaqrk1zG82UxUdnE9pqYXwSnU+wDmEZ94G1aDSuGiJJhyzRx6kAW/khyvcuhmquYR8ymFX7kNP+eTr+huAz+iDRXt3+MywGWlkscP1VPqZpYpPM47tYcbpOvEHuYzrbF5I93RohIDFuTUoqPEPvCVM

EJeSseJQaM3124XZNaLGtZ6fWzZ+qNuxPvjkf2wOfoqGTiOTjvl5EbgNl4T+xxbPEHA1qP7DUBoIKaf72wDb61mvN1qSyFHvFRWpHhH25P7nJhK+9AtPY5lqS3SCTpugNzHuVd7nxUkh6okMH0cB+wxyjpm/KwpOPB

Oi/okb2wKikYAk3+HQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT

| | 1.0| BBB45E6F-AEDA-4E6F-AAF1-6EFB56D78D4D| 2017-05-09T11:55:42| EuPJNZ/wqMB9UkXpfKVTYDSruE4tEZ/KMIMkRYz93zQOEU8c6Ach0MkZhB5rxiiGdyAGrPYX6whp8cCmOs7VAfRgBgzapOG9Vna
iT6yaIkO2J2f3aNZxmXDY1kYDlof8ud9cURHfebMa5/FfxkZ6bl088wzQ2mwlgwv2qNWBjGkrs+p3WlfGleLz5qMw85xmhv4QZP/XLaivhuFLPpjcSEEcxfMaXAJtoadZNA3nxQQOdfv+3cUxTN+f2EDQrp1yD+waI
cBNyUJ6Op7yPVbvCJrRgbaYhZIaEVq3gcQB/uD8gucpslmBDrl3lnF/ZANUNqJhK/vQ9PzrUZd1p+eABw==| 00001000000404598147| |

PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN


